OFÍCIO VEREADOR n° 825/2016
São Roque, 01 de junho de 2016.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar a gentileza de informar este Vereador a respeito do que segue:
1. O Conselho Municipal de Saúde teve conhecimento do Projeto de Lei nº 38/2016, de 12 de maio de 2016, que:  “Dispõe sobre a qualificação de entidades sem fins lucrativos como “organizações sociais” e dá outras providências.”, antes do citado projeto vir a esta Casa de Leis para apreciação e votação?

1.1. Se afirmativo, enviar cópia da Ata da reunião.
1.2. Caso não tenha tido conhecimento, informar o motivo.

Justifico o presente pedido em razão da necessidade de atender aos pedidos de vários munícipes que procuram este Vereador solicitando essas informações.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
CRISTIANE APARECIDO VARISE
MD. Presidente do Conselho Municipal de Saúde de São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2016 - 09:24:27 03089/2016
/vtc